МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗАВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОТАЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ Н. П. ЖЕРДЕВА»

Протокол № 2

    Профсоюзного собрания МКОУ «Ботаюртовская СОШ имени Н. П. Жердева»

 от 17 декабря 2022 года

    на учете состоит 131чл.

    присутствовали: 99чл.профкома

     Председатель собрания: Алисолтанова Х. Б.

    Секретарь собрания: Ибрагимова А. Б.

Повестка дня:

1. Принятие коллективного договора между директором школы и

представителем работников в лице председателя профсоюзной организации.

           По повестке дня слушали секретаря профсоюзной организации школы

Алисолтанову Х.Б. Она ознакомила коллектив школы с содержанием

коллективного договора с приложениями к коллективному договору.

 После обсуждения поступило предложение о заключении коллективного

договора и принятия его сроком на 2 года на 2023-2025 годы.

    Выступили:

    Атакаев Б. Ш. – учитель обществознания

    Умарова И. С. – учитель русского языка и литературы

    Имавова С. И. – учитель английского языка

          Выступившие поддержали принятие коллективного договора и предложили

одобрить заключение договора с директором школы МКОУ «Ботаюртовская

СОШ имени Н. П. Жердева» Гаджиевым М. С.

   Голосовали:

                             за     - 99

                             против - 0

   Постановили:

1.  Коллективный договор принять

  заключить коллективный договор между директором школы МКОУ

«Ботаюртовская СОШ имени Н. П. Жердева» Гаджиевым М. С. и председателем

первичной профсоюзной организации.

       Председатель собрания: Алисолтанова Х. Б. ______

       Секретарь собрания: Ибрагимова А. Б.     ________